うながっぱ着ぐるみ借用申請書

                           年   月   日

産業観光課長 様

                  住  所

         氏  名

          TEL/FAX

うながっぱの借用について、下記のとおり申請いたしますので、ご許可願います。

なお、許可を受けた目的以外に使用したり、その使用の権利を譲渡もしくは転貸しな

いこと、また、着ぐるみを破損、汚損等した場合は、実費弁償することをお約束します。

記

１、借用期間  自      年   月   日（  ）   時から

至      年   月   日（  ）   時まで

２、使用日時       年   月   日（  ）    時  ～    時

３、使用目的

４、使用場所

５、返却予定日      年   月   日（  ）